РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от      14   января    2019   года

№   2
О внесении изменений в постановление

администрации Муезерского муниципального

района от  03 марта  2016 года № 37
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании представления прокурора Муезерского района администрация Муезерского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Муезерского муниципального района от 03 марта 2016 года №37 «Об утверждении ведомственной Программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Муезерском муниципальном районе на 2016-2020 годы», приложение «Пункт IV раздела «Система программных мероприятий» Ведомственной Программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства» в Муезерском муниципальном районе на 2016-2020 годы», в редакции постановления администрации Муезерского Муниципального района от 27.12.2017 года № 326 следующие изменения:
1.1. п.16 раздела IV «Система программных мероприятий» в таблице критерий оценивания заявок по 100 - балльной шкале, в показателе (по результатам реализации проекта) « Уменьшение показателя из-за выбранного неприоритетного направления проекта» слова «снимается 100 баллов»   заменить на слова «не начисляется 100 баллов».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Муезерсклес» и размещению на официальном сайте www.muezersky.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Муезерсклес».
Глава администрации

Муезерского муниципального района

           А.В.Пашук